1

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會第九屆第一次會員代表大會會議紀錄

一、時  間：中華民國 110年 04月 23日(五)

二、地  點：天廚海鮮樓(350 苗栗縣竹南鎮公園五街 19 號)

三、出席人員：如附簽到冊。                   應到 221人（如會員名冊）

四、缺席人員：107人                          實到 114人   委託出席 057人

五、請假人員：000人

六、列席人員：

創會理事長 陳銘安

榮譽理事長 張東海

榮譽理事長 陳騰玉

苗栗縣政府地政處 專員 詹益弘

苗栗縣政府地政處 專員 林茂榮

七、主  席：羅理事長 美蓮                  記  錄：秘書 黃琬紜

八、主席致詞：略

九、來賓致詞：略

十、報告事項：

（一） 理事會工作報告

（二） 監事會工作報告

十一、討論提案：

【提案一】

 主旨：本會 109年歲入、歲出決算表，提請追認案。

 說明： 一、本會 109年歲入、歲出決算表，提請追認案（如附件第 19頁至第 30頁）

     二、提請會員代表大會審查追認，並呈報苗栗縣政府核備。

                                                    提案人：理事會

  決議： 照案通過

【提案二】

2

 主旨：本會 110年度工作計畫行程表、工作計畫草案，提請通過。

 說明：請看附件第 12頁至第 15頁。

提案人：理事會

決議：照案通過

【提案三】

 主旨：本會 110年度預算表草案，提請通過。

 說明：一、請看附件第 17頁。

    二、提請會員代表大會審查追認，並呈報苗栗縣政府核備。

提案人：理事會

 決議： 照案通過

【提案四】

 主旨：第九屆理事選舉

 說明：一、本會第八屆理事團體即將圓滿結束。

    二、提請會員代表大會選出第九屆理事人選，理事 15 位、後補理事 3 位，

候選名單如下：

            理事: 蔡瑞鳳、柯鴻權、曾豐富、賴彥儒、李佳蓁、林柏佑、白昱圻、

              張鴻生、彭姿綺、張千騏、鄭素洳、徐盛發、劉彧銘、張圖騰、

         謝偉堂、鄭雅翎、鍾賢明、林津裕、陳臻誼、莊金燕、王思琪。

      現場報名:鄭勝宏、劉俊松、林雪嬌、黃源森，共２５位。

決議：

（一）第九屆理事候選人得票數如下：

監票人：理事 溫碧誼

蔡瑞鳳94票、柯鴻權94票、曾豐富90票、賴彥儒93票、李佳蓁88票、林柏佑94票、白昱圻82票、

張鴻生83票、彭姿綺78票、張千騏99票、鄭素洳70票、徐盛發77票、劉彧銘84票、張圖騰106票、

謝偉堂81票、鄭雅翎86票、鍾賢明78票、林津裕79票、陳臻誼83票、莊金燕90票、王思琪74票，

鄭勝宏68票、劉俊松68票、林雪嬌64票、黃源森65票。

3

（二）以組織章程第十八條辦理，以得票多寡為序，當選第九屆理事 、後補理事名單如下：

    理事：

    張圖騰、張千騏、林柏佑、柯鴻權、蔡瑞鳳、賴彥儒、莊金燕、曾豐富、李佳蓁、

    鄭雅翎、劉彧銘、張鴻生、陳臻誼、白昱圻、謝偉堂。

    候補理事：林津裕、彭姿綺、鍾賢明。

【提案五】

  主旨： 第九屆監事選舉

  說明: 一、本會第八屆監事團體即將圓滿結束。

      二、提請會員代表大會選出第九屆監事人選，監事 5 位、後補監事 1 位，名單如下：

         監事: 郭添達、張清順、張淳喬、林秋龍。

     現場報名；羅倫勇、葉峻萌、李泳興，共７位。

  決議：

（一）第九屆監事候選人得票數如下：

   監票人：理事 溫碧誼

    監事:

    郭添達 90票、張清順 88票、張淳喬 100票、林秋龍 83票、羅倫勇 79票、葉峻萌 71票、

    李泳興 87票。

（二）以組織章程第十八條辦理，以得票多寡為序，當選第九屆監事 、後補監事名單如下：

    監事：張淳喬、郭添達、張清順、李泳興、林秋龍。

    候補監事：羅倫勇

一、 臨時動議

二、 散會

主席：羅美蓮               記錄：黃琬紜